
 

 

НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација  
Број ЈНМВ: 8/2013 
Број : 05-11/3 
Датум: 24.10.2013.г. 
 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈНМВ 8/2013 
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 
124/2012), комисија за јавне набавке Црвеног крста Новог Сада формирана по решењу  
Број: 05-11/1/1 од 14.10.2013.г. даје следећу информацију: 
 
У поступку јавне набавке добара - „Набавка 1.000 хигијенских пакета (детерџент за веш 6/1 
кг - 1 ком, шампон за косу 1.000 мл – 2 ком, детерџент за суђе 1.000 мл – 2 ком, шампон 
против ваши 50 мл – 1 ком, сапун тоалет 100 гр - 5 ком, паста за зубе 75 мл - 2 ком, 
четкица за зубе - 1 ком, хигијенски улошци 10/1 - 2 ком) – ЈНМВ 8/2013 Број: 05-11/2 од 
17.10.2013.г., дана 22.10.2013.г. примљена су следећа питања: 
 
„Поштовани, 
У вези са конкурсном документацијом за ЈНМВ бр 8/2013 - набавка 1000 хигијенских 
пакета, имамо три питања: 
1.Да ли добра, која чине један пакет треба заједно да буду спакована и на који начин ( 
кутија, кеса,...) ? 
2.Да ли се ради о једнократној испоруци? 
3.Да ли референтна листа треба да буде оверена, или на неки други начин потврђена, од 
стране купаца и да ли у колони ДАТУМ, треба да се упише датум испоруке по 
фактурама или је довољно назначити годину промета добара.“ 
 
Дана 24.10.2013.г. дат је следећи одговор: 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 1. 

1. Тражена добра нетреба да буду заједно спакована 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 2. 

2. Испорука се врши једнократно у року до 15 дана након склапања уговора 
са изабраним понуђачем 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 3. 

3. Образац Референтна листа оверава Понуђач, није потребно да буде потврђена од 
стране купаца, у колони датум потребно је везати се за фактуре у траженој години 
промета 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку (Број: ЈНМВ 8/2013) 

Црвени крст Новог Сада 

 


